> | —

1

FORMULAR VETEDEKLARIMI |
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” | I
| " DATE: )8 / 02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARBEN —
MBIEMER MUCAJ - -- - —
ATES| HAREDIN
AMES] | sHYQYRIJE

| DATELINDJE 20.04.1972
VENDLINDJE POLICAN/SKRAPAR | | |
VENDBANIM SH.HAKA PLL.11-1-1NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 1;TIRANE
NR. iD - | H204200771 | ; N

B. Gjenealitete té méparshme

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengofé verifikimin sipas
dispozitave 1§ ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

[EMER
MBIEMER
ATES|
AMES]|
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a ARBEN MUCAJ _, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERQOHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION|I TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

nat e vendimit gjyqésor

\

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qivqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shgqiptar ose i huaj, p8r njé cé€shtje penale t& pazgjidhur me vendim N giyqésor t&é formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit . C ' pérfundimtar/Dénimi
‘glyqgésor . Neni Lloji :
jopérfundimtar " e o :
Vendim jo perfundimtar
NR. AKTI 84 GJYKATAE 257/a pgr.2 PENAL ' neni 63 k.penal te
NR: VENDIMI RRETHIT (Refuzimi per kryeje 70 ore pune
137 GJYQESOCR deklarim,mosdeklarimi...) interes publik
DT: 24.01.2019 TIRANE
h-—-—-—‘—-—‘—'—‘——._
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj. pér k erjien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\endos X pérbri pérygjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi proceduies [ Qyteti, Shteti | Arsyet " TPeriiahaData | Rezultatet ]

\

\

B

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO
X
_//)7”,”‘ /,‘-l)('.},ﬁ /r’/‘(é o _(f . o P
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURIS PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Autoriteti | - Arsyeja R Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi -
‘urdhérues ' ' apo jo)

\

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé
kané t& béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | X
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T

S€ Shqgipérisé pér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndon jéheré jashté territorit té Republikés
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 [ o [ x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke genég i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve te paverteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e te dhénave t& pasqyruara ne ket Formuilar.

/’\)/” /j [ - ////(_ A g =
4 /'/ . JG)/"
(emér, mbiemer, nénshkrim)

l

Shénim: Né& rast referimi ts akteve, vendimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané te pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten Per pasqyrimin e t& gjitha t&é dhénave.
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: Emér:

Atésia:

_ Jetéshkrimi i kandidatit _
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Arb__en
~ Haredin :

Mbiemér:  Mucaj
Datélindja: 20.04.1972

- Vendli

ndja: Poli(;an;,Skra'par_ |

Kandidat per DEPUTET né ngedh]et per KUVEND té datés 25 . 04 .2021
‘ne zonén zgjedhore Qarku TIRANE. |

Arsimi ;
s Data (nga-ne) Nga 2011 deri ne Qershdf-ZO_l;# h
o Tipiii Institucionit shkollor Prane Univer_sitet?i Shkencave: :
~ Mijeksore ¥
o “Kualifikimi - Titulli "DOKTOR" ne Shkencat M]ekesore
e Tema. Menaxh:musherbtmtt stomatolog_]lk
« Data (nga-ne) Nga maj 2004 ne 'maj 2008 |
o Tipi i Institucionit shkollor Prane Qendres Universitare “Nene
Tereza”, Tirane
o Kualifikimi : Specializim post-universitar ne Kirurgji 0.M.F.
- (oro-maksilo-facial)
+ Data (nga - ne) Nga shtatori 1990 ne korrik 1994

*

Tipi i Institucionit shkollor : Universiteti “Nene Tereza”, Fakulteti
Mjekesise, Dega Stomatologji, Tirane.

Kualifikimi : Diploma he Mjek Stomatolog

Data (nga - ne) : Nga shtatori 1986 ne korrik 1990
Tipi i Institucionit : = Shkolla e mesme e pergjithshme “M. Kondi

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 g
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Eksperienca ne puné :

» Data (nga-ne) : : 2017 e ne vazhdim
"o Ndermarrja apo sektori : Profesjon i lire
s Detyrat dhe pergjegjesite kryesore : Kirurg Oro -Maksilo- FaC|aI

e Data (nga-ne) .: I S Nga maj 2016 deri
gusht 2017 L |

e Ndermarrja apo sekton o Kllnlka Unlver5|tare Stomatologjlke
Tirane . - -

e Detyrat dhe perg;eg;esute Kryesore "K;_lrurg Oro-Maino—Facial
(OMF) - o

« Data (nga-ne) Viti 2014 e ne vazhdim

) Ndermal*rja apo sektori .Ministria'e Drejtesise, Instituti
- i Mjekesise Ligjore EPERE:
. Detyrat dhe pergjegjesite kryesore Ekspert i Jashtem _ '
- o Data (nga-ne) e - Nga shtator 2014 he. mars 2016
‘s . Ndermarrja apo sektori Klinike Stomatolo_gjlke : Unlverslta_re N
. (K:S.U)sektori publik ' SRR
¢ Detyrat dhe pergjegjesite kryesore Dre]tor i K. S.U |
« Data (nga-ne) Nga mars 2010 ne shtator

- 2011 :

» Ndermarrja apo sektori Universiteti Kristal _

o Detyrat dhe pergjegjesite kryesore Shef I Departamentit te -
Stomatologjise

« Data (nga-ne) Ne shtator 2006 ne korrik
2007

e Ndermarrja apo sektori Universiteti “Nene Tereza”, Fakulteti |
Mjekesise, Tirane

» Detyrat dhe pergjegjesite kryesore As/Pedagog i jashtem, seminarist i
lendes™O.M.F.”

Modeli miratuar me Udhézimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Kualifikimi :

» Data( nga-ne)
Botimi i vitit 2018

. Protokolll i trajtimit te
palatosch|5|s

e Data(hga-ne) Botim i vitit 2017
» Oral hygiene practices and oral health
status of Albanian post partum women
(Arben Mucaj, Sonila Mucaj)
= Assessment and management approach
" in maxillofacial trauma (Arben MucaJ)

. ABC Management of Maxnlo - FaC|a|
Trauma (Arben MucaJ, Bashkim Murati,
Bruno - Kalefi, Erjon PanaJotl Thoma
Kalefi)

» Data (nga - ne) Botim i vitit 2016

= MONOGRAFI - Kendveshtrime Aktuale

per Tumoret Malinje te Regjionit Oro
- Maksilo Facial. :

* MONOGRAFI - Patologjite e Gjendrave te
Peshtymes.

» Nutritional Support in Oral and
Maxillofacial Surgery Post Operative
Patient.(Arben Mucaj)

» QOral Health Problems in Malnutrition
Patients.(Arben Mucaj.)

» Malnutrition in Patient Undergoing
Maxillofacial Surgery.(Arben Mucaj.)

= Oral Health and Nutrition Intake during
lifelong Stages. (Arben Mucaj)

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 -
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Data (nga - ne)

~ Data (nga - ne)

. .Daté' (n_g_a - ne)

Tipi i Institucionit shkollor

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020

Oral Hygiene Practices and Oral Health
Status of Albanian Postpartum

- Women.(Arben Mucaj, Sonila Mucaj.)

Dental and Oral Health in Primary
Care.(Arben Mucaj,Sonila Mucaj.)
Dental and Oral Care in Ch||dren (Arben
MucaJ, Sonila MucaJ )

-Bot;m:wt;t 2015

‘ Semundjet Orale dhe Problemet
~Kutane. (Arben.Mucaj).

Treatment of Choice of Osteochondroma
of Mandibular Condyle.(Arben Mucaj)
Oral Health through Community Health
Service,(Arben Mucaj.) .

Botim i vitit 2014.
Hulumtime Shkencore 6.

- Shendeti oral tek grate gjate: perludhes
se shtatezanlse ne. Shqlperl '

Botlm i vitit 2011
Kirurgjla Oro - Maxillo - Faciale (Bashke
autor Vell. I ).
Protokoll i Kirurgjise Oro - Maxillo -
Faciale Universitare Tirane (bashke
autor).

Shtepia botuese “Kristal”

“IISTE" International Institute for
Science, Technology and Education.

/




Aktivitet Politik :

2017 : Pjese e listes emerore te Partise Socialiste (perzgjedhur nga
-shogeria civile), per Qarkun Tirane, ne Zgjedhjet per Kuvend.

ARBEN MUCAJ
/2”530} //ﬂ,ﬂ‘a/
A

A~

L. .. _________ . .}
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